

# 臺北市市場發展基金

## 收支餘絀表

中華民國96年度

單位：新臺幣元

上年度決算審定數		科 目		本年度預算數		本年度決算數		比 較 增 減 (-)	
金額	%	編號	名 稱	金 額	%	金 額	%	金 額	%
554,161,737	100.00	41	業務收入	614,272,599	100.00	560,050,535	100.00	-54,222,064	-8.83
25,905,522	4.67	411	勞務收入	27,190,440	4.43	16,215,608	2.90	-10,974,832	-40.36
25,905,522	4.67	411A	管理收入	27,190,440	4.43	16,215,608	2.90	-10,974,832	-40.36
527,450,532	95.18	414	租金及權利金收入	587,082,159	95.57	542,334,927	96.84	-44,747,232	-7.62
22,630,205	4.08	4141	土地租金收入	19,277,028	3.14	18,163,144	3.24	-1,113,884	-5.78
504,820,327	91.10	4146	其他建築物租金收入	567,805,131	92.44	517,819,703	92.46	-49,985,428	-8.80
	0.00	4147	權利金收入			6,352,080	1.13	6,352,080	--
805,683	0.15	41A	其他業務收入			1,500,000	0.27	1,500,000	--
805,683	0.15	41A8	其他補助收入			1,500,000	0.27	1,500,000	--
641,909,941	115.83	51	業務成本與費用	401,256,656	65.32	629,726,357	112.44	228,469,701	56.94
29,714,389	5.36	511	勞務成本	38,025,000	6.19	31,022,141	5.54	-7,002,859	-18.42
29,714,389	5.36	511A	管理成本	38,025,000	6.19	31,022,141	5.54	-7,002,859	-18.42
605,118,780	109.20	514	出租資產成本	359,371,897	58.50	595,033,596	106.25	235,661,699	65.58
605,118,780	109.20	5144	出租其他建築物成本	359,371,897	58.50	595,033,596	106.25	235,661,699	65.58
5,624,031	1.01	519	行銷及業務費用	3,061,266	0.50	3,024,852	0.54	-36,414	-1.19
5,624,031	1.01	5192	業務費用	3,061,266	0.50	3,024,852	0.54	-36,414	-1.19
1,452,741	0.26	51B	研究發展及訓練費用	798,493	0.13	645,768	0.12	-152,725	-19.13
1,452,741	0.26	51B1	研究發展費用	798,493	0.13	645,768	0.12	-152,725	-19.13
-87,748,204	-15.83	61	業務賸餘(短絀 -)	213,015,943	34.68	-69,675,822	-12.44	-282,691,765	--
4,340,891	0.78	42	業務外收入	5,052,000	0.82	17,374,107	3.10	12,322,107	243.91
2,383,983	0.43	421	財務收入	4,774,500	0.78	4,886,507	0.87	112,007	2.35
2,383,983	0.43	4211	利息收入	4,774,500	0.78	4,886,507	0.87	112,007	2.35
1,956,908	0.35	422	其他業務外收入	277,500	0.05	12,487,600	2.23	12,210,100	4400.04
729,775	0.13	422B	違約罰款收入	245,000	0.04	1,811,996	0.32	1,566,996	639.59
1,227,133	0.22	422Y	雜項收入	32,500	0.01	10,675,604	1.91	10,643,104	32,748.01
43,943,711	15.86	52	業務外費用	56,939,045	9.27	25,383,434	4.53	-31,555,611	-55.42
0	7.93	521	財務費用	4,654,406	0.76		0.00	-4,654,406	--
	7.93	5211	利息費用	4,654,406	0.76		0.00	-4,654,406	--
43,943,711	7.93	522	其他業務外費用	52,284,639	8.51	25,383,434	4.53	-26,901,205	-51.45
	0.00	5221	財產交易短絀	52,284,639	8.51		0.00	-52,284,639	--
43,943,711	7.93	522Y	雜項費用		0.00	25,383,434	4.53	25,383,434	--
-39,602,820	-15.08	62	業務外賸餘(短絀 -)	-51,887,045	-8.45	-8,009,327	-1.43	43,877,718	--
-127,351,024	-30.91	66	本期賸餘(短絀 -)	161,128,898	26.23	-77,685,149	-13.87	-238,814,047	--